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Szampon w kostce -
SHIKAKAI

Producent: Shaushka

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

46,00 PLN

Opis produktu

AJURWEDYJSKI SZAMPON W KOSTCE DO WŁOSÓW KRĘCONYCH SHIKAKAI
Wegański szampon w kostce SHIKAKAI z dodatkiem orzechów Acacia Concinna

Shampoing Solide, Shampoo bar

Szampon do włosów kręconych, z trudną do  opanowania burzą loków. Zarówno do włosów ciemnych i
jasnych.

Szampon lubiany przez mężczyzn.

W składzie znajdują się bogate w saponiny orzechy Acacia concinna, które w Indiach używane są w
celu poprawienia kondycji  włosów. Dzięki  nim szampon przyspiesza wzrost włosów, zapobiega ich
wypadaniu i powstawaniu łupieżu.

Szampon w kostce Shikakai nadaje włosom sprężystości, jedwabistości oraz naturalnego połysku.

AJURWEDYJSKI SZAMPON DO KRĘCONYCH WŁOSÓW CIEMNYCH ORAZ JASNYCH

SZAMPON DO KRĘCONYCH WŁOSÓW W KOSTCE ''SHIKAKAI'' to ajurwedyjski sposób na piękne włosy.
Pokochały  go  osoby  o  kręconych  włosach  z  trudną do  opanowania  burzą  loków.  Ten  wyjątkowy
szampon w kostce, to ulubieniec mężczyzn a zwłaszcza miłośników korzennych zapachów cynamonu i
paczuli. Polecany do włosów ciemnych oraz jasnych. 
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SHIKAKAI

Czyli Acacia concinna to nazwa krzewu pochodzącego z Azji, powszechnie występującego na terenie
cieplejszych obszarów środkowych i południowych Indii. Z jego strączków zwanych ,,owoce do włosów’’
otrzymywany jest  proszek zawierający duże ilości  saponin,  który po odpowiednim przygotowaniu,
sprawdza się jako naturalny szampon do włosów oraz środek do pielęgnacji całego ciała. W sprzedaży
najczęściej spotykany pod postacią brązowego proszku, lub mydła z dodatkiem Shikakai. Bogaty w
saponiny Shikakai używany jest w Indiach nie tylko do mycia włosów, ale w celu poprawienia ich
kondycji  oraz  wzmocnienia.  Ponadto,  przyspiesza  wzrost  włosów,  zapobiega  ich  wypadaniu  i
powstawaniu łupieżu. Nadaje im sprężystość, miękkość, jedwabistość oraz zdrowy, naturalny połysk.
Szampon w kostce Shikakai ładnie układa włosy, stąd też jest uwielbiany przez osoby które zmagają się
każdego dnia z burzą gęstych loków.

MAGICZNY ZAPACH INDII ZAMKNIĘTY W SZAMPONIE

Olejek paczuli  (Pogostemon cablin)  jest znany z magicznego, kojarzącego się z Indiami,  zapachu.
Najczęściej stosowany jest podczas medytacji, obrzędów religijnych, oczyszczaniu ciała i umysłu. Jest
jednym z najbardziej znanych komponentów indyjskich perfum i olejków do ciała. Powszechnie stosuje
się go jako tonik na naczynia krwionośne, środek na szybsze gojenie ran, środek przeciwzapalny,
stosowany w problemach dermatologicznych, oraz na problemy z łupieżem. Używany jest także w
przemyśle spożywczym jako środek neutralizujący nieprzyjemny zapach.

Olejek  cynamonowy pozyskiwany  z  kory  Cynamonowca  (Cinnamomum zeylanicum)  w  medycynie
ajurwedyjskiej  to  środek regulujący  krążenie  krwi,  specyfik przeciwwirusowy,  lek  przeciw brodawkom
oraz silny afrodyzjak. Dodawany do kosmetyków i perfum, nadaje im ciepły, słodki i przyjemny zapach.
Rozgrzewa, poprawia samopoczucie oraz świetnie smakuje.

PRODUKT WEGAŃSKI

Przeznaczony do mycia włosów i skóry głowy u osób powyżej 3 roku życia.

Stosowany zgodnie z zaleceniami producenta, nie stanowi zagrożenia dla zdrowia ludzkiego.

Opakowanie w 100% biodegradowalne i kompostowalne wykonane wyłącznie surowców roślinnych:

Bibułka, z poddanego recyklingowi papieru celulozowego, posiada certyfikat BPI COMPOSTABLE i testy
SGS a drewniane pudełko pochodzi z plantacji  o zrównoważonej gospodarce, posiada CERTYFIKAT
PEFCTM Jest w pełni biodegradowalne i kompostowalne przemysłowo zgodne z normą EN 14046.

     

Skład Ajurwedyjskiego szamponu w kostce do kręconych włosów SHIKAKAI:

INCI: Sodium Coco-Sulfate, Butyrospermum Parkii Butter, Acacia Concinna Fruit Powder, Aqua, Ricinus
Communis Seed Oil, Sesamum Indicum Seed Oil, Theobroma Cacao Seed Butter, Pogostemon Cablin
Leaf Oil, Cinnamomum Zeylanicum Bark Oil, Cinnamal.

Waga: 80 g

Warunki przechowywania temp. 5-35°C. nie należy eksponować na silne światło słoneczne.

Opisując właściwości  naszych kosmetyków opieramy się w dużej  mierze o informacje zwrotne od
naszych klientów, którzy  chętnie dzielą się swoimi spostrzeżeniami. Są to dla nas niezwykle cenne
informacje. Wystawiona przez Ciebie opinia, może pomóc innym w dokonaniu właściwego wyboru,
dlatego zachęcamy do komentowania. 
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